
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název organizace
Základní Škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace
Nad Školou 1876
755 01 Vsetín
IČ: 60990368

ldále jen objednatell na straně jedné
a

Milan Novák, Klabalská 14198, 760 01 Zlín, IČO 48486175,
DIČ CZ-6511180423
Bankovní spojení:
ldále jen ubytovatell na straně druhé

uzavírají tuto
smlouvu

I.
'Ubytovatel se zavaajje poskytnout objednateli přechodné ubytování a související
služby v 'Horském hotelu Kyčerk% Velké Karlovice
na dobu od 11.10:2022 do 13.10.2022 pro 50 dětí/studentů a 5 osob
pedagogického doprovodu.

JI.
Cena za ubytování a související služby se stanovuje dohodou takk):
Ubytování + služby - KČ 1.600,- na jedno dítě/studenta za pobyt včetně plné
penze a pitného režimu.
Ubytování + služby - KČ 1.600,r iía jednu wobu pedagogického doprovodu za
pobyt včetně plné penze s pitného režimu.
Oběd navíc - KČ 120,-KČ za 1 osobu.
Celková sjednaná cena pobytu za 1 dítě/studenta činí - KČ 1.720,-
Celková sjednaná cena pobytu za 1 osobu pedagogického doprovodu činí KČ
1.720,-
Celková sjednaná cena pobytu za SO dětí/studentů a 5 osob pedagogického
doprovodu Činí KČ 94.600,-

V případě:

· předčasného odjezdu či pozdního příjezdu osoby z jakéhokoliv důvodu
bude úČtována Částka celého pobytu

]



· diety (bezlepková, vegetaíiánská či jiná) účtujeme 100,-KČ za jednu plnou
penzi zajednu osobu

a je splatná taktD:
objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli zálohu ve výši KČ 1.000,- za l dítě, tj.
v poČtu 50 dětí výše zálohy činí KČ 50.000,- a je splatná nejpozději do 12.93022.
Doplatek celkové ceny dle vyúčtování na konci pobytu splatný nejpozději do 10 ti dní
od ukončení pobytu. V případě prodlení úhrady doplatku se stanoví úrok z prodlení ve
výši 0,1% z hodnoty nedoplatku za každý den prodlení.

III.
Objednatel je povinen:
- poskytovat ubywvateli potřebnou součinnost při realizaci obsahu této smlouvy

- uhradit ubytovateli sjednanou cenu za ubytování a související služby
- dodržovat právní, bezpečnostní, protipožární, hygienické a ostatní předpisy
vztahující se na ubytDvání včetně vnitřrúch předpisů, ve všech prostorách a náležícím
okolí objektu a uhradit škody vyplývající z nedodržování těchto předpisů.
- užívat vyhrazené prostoty k ubytování řádně a výhradně ke stanovenému účelu,
chránit před poškozením či poškozením a udržovat je ve stavu způsobilém užívání
- neprovádět ve vyhrazených prostorách bez souhlasu ubytovatele žádné zrněny
- neprodleně informovat ubytovatele q poškození či zničení prostor vyhrazených k
ubytování
- náhradit ubytDvateli veškerou škodu způsobenou v prostorách vyhrazených
k ubytování
- odevzdat přesný počet kiíč& které byly vydány. Při ztrátě bude naúčtována částka
100,-KČ.
- před příjezdem zaslat ubytovateli seznam dětí a dospělých z důvodu
rekreačních poplatků prů obec
- nahlásit ubytovateli čas příjezdu a odjezdu
- respektovat pokyny vdoucího ubytovacího zařízeni a dodržovat Ubytovací řád
ubytovatele

IV.

Ubytovatel se zavazuje:
- dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy

- dodržovat zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění
- umožnit objednateli využití veškerých prostor a služeb dle obsahu této smlouvy
- odevzdat ubytovanému prostoiy vyhrazené k ubytování ve stavu způsobilém pro
řádné uŽívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv spojených s ulNtováním

- vyvésti platný Ubytovací řád a další závazné směrnice a pokyny nutné pro chod
objektu na viditelném místě.

2



V.
Objednatel může od tétD smlouvy odstoupit písemně před datem dohodnutého tErmínu
poskytnuú ubytování a souvisejících služeb za těchto podmínek:
úhrada stornovacího poplatku při zrušení pobytu ze strany objednavatele
60-- 30 daí před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve výši
30% z celkové sjednané ceny pobytu
29 - 15 dní před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve výši
60% z celkové sjednané ceny pobytu
14 dní a méně před zahájením pobytu budou účtovány stornovací poplatky ve
výši 100 % z celkové sjednané ceny pobytu
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení ubytovateli.

Tyto výše uvedené storno podmínky jsou neplatné v případě, pokud dojde
k situaci, kdy se pobyt neuskuteční z důvodu naříZenívlády, nebo karantény
nařízené KHS jednotlivým účastníkům. V tomto případě bude záloha vrácena
celá objednavateli.

VI.
Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit jestliže objednatel v prostorách
vyhrazených k ubytování hrubě porušuje dobré mravy nebo jmu hrubě ponišuje své
povinnosti z obsahu této smlouvy.
Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou zálohy za
ubytování

VIL
Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran.

VIII.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

22 -09- 2022
Ve Vsetíně, dne Ú 5 -09- 2022

objednatel

Ve velkých Kar]ovicí&«NPvÁK

Milan Novák
Horský hotel Kyčerka

ubytovatel

3


